
百兆光纤收发器

产品名称 百兆光纤收发器

公司名称 深圳市广昊宇科技有限公司

价格 68.00/台

规格参数

公司地址 广东省深圳市龙华新区清湖清祥路清湖科技园C
栋7楼

联系电话 0755-66821960 13684981558

产品详情

u 骨干特征
符合 IEEE802.3   10Base-T标准
符合 IEEE802.3u   10/100Base-TX/FX标准
符合 IEEE802.3X标准

u 端口传输速率
光口 1.25Gbps
电口 100Mbps

u 双工支持
l GOHOLV系列光纤收发器支持全/半双工自动协商功能
l 10/100M自适应
l 整机发热小，性能稳定可靠，即插即用，可机架安装
l 完备的LED状态指示，便于网络诊断和故障检查
l 全双工流量和半双工背压流量控制，自动复位功能，防止死机现象

u 网络线缆
l 10/100Base-TX UPT 5类线
l 100Base-FX
l 单模光纤：9/125m

u 传输距离
10/100Base-TX 100m
100Base-FX
单模光纤 20/40/60/80/100/120Km

u LED显示
PWR 电源状态
TX 电口接收数据
FXLINK 光口连接状态
RX 光口传送数据

u 接口类型
l 4个RJ45 10/100Base-TX端口



l 1个SC/ST多模/单模接连器
u 环境参数

工作温度 0℃~+56℃
储存温度 -40℃~+86℃
相对湿度 5%~90%

u 其他参数
电源外置 160mm×110mm×30mm
额定供电电压 AC220V/50Hz
外置电源 DC   5V/1A
功率 ≦5W
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